АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____11.05.2017____ № __372_                                                                             с.Смоленское

Об отмене постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.12.2011 № 1242 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация подвоза учащихся к муниципальным общеобразовательным учреждениям Смоленского района Алтайского края и обратно»

В целях приведения перечня предоставления муниципальных услуг в соответствие с полномочиями муниципального образования Смоленский район Алтайского края в сфере образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.12.2011 № 1242 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация подвоза учащихся к муниципальным общеобразовательным учреждениям Смоленского района Алтайского края и обратно».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы Администрации района                                                                           Н.В. Васильева